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22. Gochlinger Liegendmatch in Gachnang

Liebe Schutzinnen
Liebe Schutzen

Der 22. Gochlinger Liegendmatch gehért der Vergangenheit an. Mit der Beteiligung von 221
Schutzinnen und Schitzen haben wir eine gute Beteiligung erreicht. Ihnen allen ein grosses
Dankeschon fur Ihr Mitmachen an unserem Liegendmatch.

An den Schiesstagen vom 19. /20./ 24./ 26./ 27 April 2024 wurden bei unterschiedlichen
Witterungsverhaltnissen sehr gute Resultate erreicht. Die Auszeichnungsquote betrug 82,35%
im Vorjahr 82,44%.

Die vorliegende Rangliste umfasst folgende Berichte:

» Rangliste Kategorie A / Standardgewehre (2 Seiten)
» Rangliste  Kategorie D / Stgw 90 / Stgw 570rd.03 / Karb (3 Seiten)
= Auswertung (2 Seite)

Selbstverstandlich sind wir froh, wenn Sie uns lhre Kritik zukommen lassen. Wir werden uns
bemuhen, die von Ihnen angeregten Verbesserungen, wenn immer mdglich umzusetzen.

Wir freuen uns, Sie auch im nachsten Jahr (April / Mai 2025) wieder in Gachnang am
23. Gochlinger Liegendmatch willkommen heissen.

PS. Die Resultate finden Sie auch auf unserer Internetseite:
http://www.tegelbachschuetzen-gachnang.ch/Liegendmatch

Mit kameradschaftlichem Schutzengruss
fur die Tegelbachschutzen Gachnang

Reto Schweizer
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Schweizer
Benz
Kibler
Maag
Haltiner
Weiss
Schweizer
Nay
Scherrer
Zaugg
Christen
Bani
Gilgien
Felix
Merki
Dorig

Frauenfelder

Indergand
Grob

Nay - Wyss
Burri
Urech
Ferrini
Baumann
Weber
Kessler
Kloti
Ochsner
Morf
Tongi
Bani
Ochsner
Schlapfer
Feusi
Knupp
Meier
Klauser
Maurer
Meister
Anderes
Christen
Knupp
Bucher
Povse
Waldvogel
Hediger

Vollenweider

Vorname

Andreas
Raphael
Nadja
Kurt
Peter
Franz
Michael
Christoph
Mario
Martin
Samuel
Dominik
Patrick
Thomas
Michael
Anton
Peter
Ruedi
Christian
Martina
Stefan
Roman
Mario
Stefan
Hans-Rudolf
Philipp W.
Jurg
Marecel
Stephan
René
Reto
Roman
Werner
Marecel
Rolf
Marco
Rolf
Robert
Jurg
Theo
Max
Rita
Kobi
Daniel
Mike
Harald
Josef

22. Gochlinger Liegendmatch 2024
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Rangliste: Kat. A / Sport
Verein

SPS Neckertal

GSV Lindau

TBS Gachnang

SV Hori

SV Niederbuchsiten
MSV Zug

SPS Neckertal

StS Oberwinterthur
SG Buchs-Rafis

SV Niederbuchsiten
StS Oberwinterthur
SG der Stadt Zirich
MSV Zug

SG Marwil

SSV Wehntal

MSV Ettenhausen

SV Thurtal

SG Altnau-Langrickenbach
SG Hefenhofen-Dozwil
StS Oberwinterthur
SV Embrach-Lufingen
SG Betzholz

SG Kyburg

SG Kyburg
Standschiitzen Niederurnen
StS Salenstein

SV Niederbuchsiten
StS Oberwinterthur
SV Dagerlen

SSG Ziirich - Neumiinster
SG der Stadt Zirich
StS Oberwinterthur
SV Ramschwag

SSV llinau-Effretikon
SV Ramschwag
Schiitzen Thunbachtal
ASV Winterthur

SV Adliswil

SV Merishausen

SG Elgg

SV Niederbuchsiten
SV Ramschwag

SV Siinikon

SG der Stadt Zirich

SV Thurtal

SG der Stadt Zirich

SG Hefenhofen-Dozwil
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Waffe

Passen 1-3

Total KK Gabe

Stand
Stand
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
FW
Stand
FW
Stand
Stand
Stand
Stand

193
196
197
196
189
195
193
192
192
194
192
190
191
193
194
194
189
190
191
193
190
191
188
189
193
193
190
193
190
190
192
193
187
189
189
195
188
186
186
189
192
189
192
189
189
190
192

198
196
196
192
197
193
190
192
192
195
192
195
194
192
192
194
193
191
194
192
190
193
192
191
188
190
188
188
192
192
190
190
189
187
190
188
192
190
191
188
187
191
186
190
190
190
190

196
192
191
195
195
193
197
196
196
191
195
194
194
194
193
189
194
194
190
190
194
190
193
193
191
189
193
190
189
188
188
187
193
193
190
186
188
191
190
190
188
187
188
187
187
186
184

587
584
584
583
581
581
580
580
580
580
579
579
579
579
579
577
576
575
575
575
574
574
573
573
572
572
571
571
571
570
570
570
569
569
569
569
568
567
567
567
567
567
566
566
566
566
566

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

19.05.2024

130.00
100.00
75.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
15.00

15.00

15.00

20.00

15.00
15.00
15.00
20.00



Rang

Name

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Schneider
Lathi
Gremminger
Krisi
Elsener
Bernet
Scheidegger
Gubler
Tanner
Breitenmoser
Andres
Meier

Roth

Wickli
Vogels
Strassle
Engesser
Thalmann
Nock

wild
Ditscher
Zehnder
Jossi
Schulthess
Scherrer
Frei
Gantenbein
Marti
Hilzinger
Zberg
Molina
Dietrich
Eigenheer
Aeppli
Baumberger
Merz
Renggli
Frischknecht
Schirpf
Frei

Frei

Joos

Gueng
Heijdemann
Hofstetter
Infanca

Vorname

Roger
René
Yannis
Markus
Patrick
Remo
Corinne
Heini
Stefan
Georg
Toni
Julia
Beat
Ruedi
Leo
Martin
Thomas
Ernst
Agnes
Andreas
Hans
Urban
Willi
Oliver
René
Bruno
Ernst
Werner
Werner
Werner
Bernardo
Andreas
Harry
Bernhard
Daniel
Stefan
Mélanie
Peter
Viktor
Fabian
Christoph
Oliver
Leander
Jon
Emilio
Loris

Ig Verein
63 V SV Sennwald
66 S  StS Oberwinterthur
5 U21SG Marwil

80 E SG Waldstatt

70 S MSV Zug

95 E StS Oberwinterthur
77 S SV Willflingen

56 V TBS Gachang

77 S SV Merishausen

59 V  SG Bitschwil

48 SV Schiitzen Eschlikon
76 S Schiitzen Thunbachtal
52 SV TBS Gachnang

71 S MSV Nollen-Hosenruck
56 V SG Schwerzenbach-Greifensee
72 S SG Betzholz

69 S FSV Hohlenbaum SH
45 SV TBS Gachang

56 V. SG Kyburg

62 V SV Eggerstanden

54 SV SG Waldsatt

69 S FS Ettenhausen

47 SV Schiitzen Eschlikon
72 S MS Boningen

58 V SV Ramschwag

77 S MSV Oberbiren-Niederwil
59 V SGElgg

52 SV SG Waldsatt

53 SV TBS Gachnang

62 V SG Kyburg

66 S SG der Stadt Zirich
77 S Schitzen Thunbachtal
78 S SV Rickenbach

57 VSV Willflingen

67 S SV Willflingen

85 E SG Bissegg

95 E SG Kyburg

72 S SV Thurtal

54 SV MSV Oberbiiren-Niederwil
6 U21SG Marwil

64 V. MSV Oberbiiren-Niederwil
8 U17SG Matzingen-Stettfurt
66 S SV Slnikon

9 U17SG Matzingen-Stettfurt

6 U21SG Matzingen-Stettfurt

7 U21SG Matzingen-Stettfurt
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Waffe

Passen 1-

3

Total KK Gabe

Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
FW
Stand
FW
Stand
Stand
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
FW
Stand
FW
Stand
FW
Stand
Stand
FW
Stand
FW
Stand
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
Stand
Stand
FW
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand
Stand

184
179
188
193
184
188
185
187
186
189
189
191
182
183
186
181
184
184
182
186
187
181
181
182
186
182
188
188
185
173
185
180
186
180
185
182
180
180
178
183
178
180
179
162
148
124

188
195
189
187
187
192
187
185
188
185
186
191
190
189
192
189
186
192
183
183
183
182
188
190
187
183
182
181
186
187
175
185
177
185
185
182
184
181
185
173
172
176
173
157
156
145

Anzahl Kranzkarten

Kranzquote

193
191
188
185
192
183
190
190
188
188
186
178
187
187
181
188
188
180
190
186
185
191
185
182
181
188
183
182
179
189
188
183
184
182
177
180
179
181
179
176
181
169
168
184
168
147

565
565
565
565
563
563
562
562
562
562
561
560
559
559
559
558
558
556
555
555
555
554
554
554
554
553
553
551
550
549
548
548
547
547 «x
547

544

543

542

542 «x
532

531

525

520

503

472

416

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

79

19.05.2024

15.00

15.00

20.00

15.00
15.00

84.95%
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Hochreutener

Rollin
Merki
Stanger
Vogel
Steiger
Gmur
Hegi
Leibundgut
Berger
Trapani
Heusser
Wernli
Meier
Gmiur
Eigenheer
Hegi
Bucher
Gmiur

Gut

Hotz
Briitsch
Pliss
Pliss
Wartmann
Grob

Frei

Rollin

Rey

Manz
Schmied
Hohl
Elsener
Spiess
Kibler
Bucher
Rey
Odermatt
Wanner
Kast
Stettler
Ulmann
Leu
Moser
Bachmann

22. Gochlinger Liegendmatch 2024

Rangliste: Kat. D / Ordonnanz (Stgw 57-03/Stgw 90/Stgw 57-02/Karabiner)

Vorname

Peter
Beno
Michael
Markus
Daniel
Peter
Rolf
Pierre
Kevin
Guido
Salvo
Jakob
Markus
Thomas
Urs
Harry
Trudi
Heinz
Peter
Jakob
Josef
Gerhard
Willi
Flavia
Jakob
Christian
Pius
Terry
Doris
Christian
Roger
Rolf
Clemens
Ernst
Andreas
Markus
Michael
Paul
Hansruedi
Beat
Martin
Gallus
Charles
Carlo
Marco

g

58 V
80 E
62V
63 V
61V
62V
69 S
62
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63 V
92 E
40 sV
65 S
68 S

Verein

SV Eggersriet-Grub
Schiitzen Agerital-Morgarten
SSV Wehntal

FSG Thayngen

FS Walterswil

SG Dorflingen
Schiitzen Amden
SV Oberrieden

FS Walterswil

SV Rudlingen

SV Oberrieden

SG Baretswil

FSG Montlingen

SV Rudlingen
Schiitzen Amden
SV Rickenbach

SV Oberrieden

SV Siinikon
Schiitzen Amden
StS Oberwinterthur
Schiitzen Agerital-Morgarten

SV Gritli FS Uster

FS Walterswil

FS Walterswil

StS Neftenbach

SG Hefenhofen-Dozwil
WYV Pfaffnau

6 U21Schiitzen Agerital-Morgarten

76
88
78
82
81
45 SV
65 S
63 V
75 S
56 V
42 SV
58 v
52 SV
64 V
81 E
64 V
99 E

m m unV m On

SV Ridlingen

SV Rudlingen
Schiitzen Heckenmos
TBS Gachnang

FSV Hohlenbaum SH
SV Wadenswil

TBS Gachnang

SV Siinikon

SV Ridlingen

SG Fischingen

GSV Lindau

SV Eggersriet-Grub
SG Bissegg

SV Eggersriet-Grub
SV Merishausen

SPS Neckertal

SV Wiilflingen
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Waffe

Passen 1-3

Total KK Gabe

57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57-03
90
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03

190
187
188
188
186
190
184
185
187
188
186
187
191
187
189
187
187
184
188
185
186
190
186
185
186
181
188
189
181
188
180
185
173
185
175
180
181
185
187
188
183
178
181
182
178

189
191
194
190
191
188
193
190
185
188
191
191
188
189
189
191
184
191
188
185
186
187
182
187
183
189
188
183
188
184
189
187
187
178
189
187
182
182
181
187
179
185
187
184
184

194
194
189
191
191
189
189
189
191
187
186
185
184
186
184
183
189
185
184
189
187
182
190
186
188
187
181
184
186
183
185
181
192
188
186
183
186
182
181
174
186
185
180
181
184

573
572
571
569
568
567
566
564
563
563
563
563
563
562
562
561
560
560
560
559
559
559
558
558
557
557
557
556
555
555
554
553
552
551
550
550
549
549
549
549
548
548
548
547
546

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

19.05.2024

130.00
100.00
75.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

10.00

15.00

50.00

15.00

10.00



Name
Brunschwiler
Wernli
Bischof
Kunz

Ammann
Meier
Portig

von Kanel
Tobler
Quadrelli
Gubler
Grubenmann
Meier
Baumann
Knaus
Studer
Banziger
Feller
Blchler
Honeisen
Frauenfelder
Blatter
Hufschmid
Ulmann
Nyffeler
Fiederle
Hungerbiihler
Winter
Gruden
Heierli
Abraham
Tschann
Eugster
Kapusta
Quadrelli
Tschirren
Kaser
Quenson
Meijerink
Gilli
Haldenstein
Herzog
Lang

Morf
Strobel
Benz
Mantegazzi
Koradi
Geisser

Vorname

Conny
Miiriel
Markus
Max
Peter
Hanspeter
Fritz
Phil
Peter
Fedor jun.
Kaspar
Markus
Martin
Josef
Paul
Peter
Walter
Urs
Ernst
Willy
Marco
Oliver
Anton
Luzia
Michael
Bruno
Robert
Emil
Marc
Rudolf
Erich
Rolf
Hugo
Heinz
Fedor
Fabian
Roger
Thomas
Niels
Fabian
Bruno
Meinrad
Richard
Daniela
Markus
Thomas
Daniel
Max
Fridolin

ig
69 S
57 V
71°S
55 V
76 'S
55 V
46 SV
82 E
55 V
85 E
63 V
63 V
87 E
57 V
55 V
70 'S
58 V
80 E
53 SV
47 SV
86 E
63 V
50 SV
64 V
67 S
66 S
46 SV
57 V
72°S
58 V
53 SV
57 V
69 S
53 SV
61V
80 E
65 S
64 V
71°S
87 E
63 V
66 S
57 V
70 S
58 V
67 S
82 E
53 SV
64 V

Verein
Schiitzen Thunbachtal
FSG Montlingen
FSG Oberneunforn
MSV Ettenhausen
FS Ettenhausen
SV Wilchingen-Osterfingen
SV Oberrieden
FSV Hohlenbaum SH
FSV Hohlenbaum SH
SV Ziirich Leimbach
TBS Gachnang
FSG Uesslingen
SG Bettwiesen
SV Ossingen
SPS Neckertal
SV Rudlingen
Grutli FS Uster
SG Beringen
SV Siinikon
SG Bettwiesen
SV Siinikon
SPS Neckertal
SG Fulenbach-Kappel
SV Eggersriet-Grub
SSG Frauenfeld
FSG Niederneunforn-Wilen
SG Hemmerswil
FSG Rorschach
SG Matzingen-Stettfurt
SG Mauren-Berg
FSV Hohlenbaum SH
SG Bissegg
GSV Lindau
TBS Gachnang
SV Ziirich Leimbach
SV Thurtal
SG Tuggen
FSG Uesslingen
SG Mauren-Berg
SV Wiilflingen
Schiitzen Thunbachtal
Schiitzen Heckenmos
SV Ossingen
SG Hagenbuch-Schneit
SG Fulenbach-Kappel
GSV Lindau
GSV Lindau
FSG Oberneunforn
MSV Speer-Laad Nesslau
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Waffe

Passen 1-3

Total KK Gabe

90
57/03
57/03
57/03

90
57/03
57/03

90
57/03
57/03
57/03
57/03

90
57/03
57/03
57/03
57/03

90
57/03

90

90
57/03

90

90
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03

90
57/03

Karb

90

90
57/03

90
57/03
57/03

90
57/03
57/03

90
57/03
57/03

Karb
57/03

90
57/03
57/03

179
184
180
186
179
184
174
183
184
183
183
180
175
183
180
179
181
184
181
181
182
174
183
179
180
180
181
179
176
182
166
179
183
174
179
180
172
177
184
176
175
181
169
173
180
182
175
172
170

185
183
189
170
182
182
184
184
173
181
182
176
187
175
180
182
172
178
182
184
183
182
176
183
180
179
186
178
184
176
183
169
175
179
176
171
182
179
172
181
179
183
180
178
173
171
170
180
171

182
179
177
189
184
179
186
177
186
179
178
186
180
183
181
180
187
178
177
175
175
183
180
176
176
176
168
177
174
175
183
183
173
177
175
178
175
173
173
171
173
163
177
175
173
173
180
173
183

546
546
546
545
545
545
544
544
543
543
543
542
542
541
541
541
540
540
540
540
540
539
539
538
536
535
535
534
534
533
532
531
531
530
530
529
529
529
529 «x
528

527

527

526

526

526 x
526

525 «x
525

524

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

x

19.05.2024

40.00
10.00

30.00

20.00

10.00

10.00

15.00

10.00

10.00

10.00



Rang Name Vorname Ig Verein Waffe Passen1-3 Total KK Gabe

95 Delgado Marco 82 E SV Siinikon 57/03 172 174 178 524

96 Meier Martin 55 V. SG Beringen 90 168 179 177 524 x

97 Lleu Rolf 79 E SV Merishausen 57/03 171 179 174 524

98 Benz Patrick 95 E  GSV Lindau 57/03 161 179 183 523

99 Gmdr Max 50 SV MSV Litisburg 90 168 177 178 523 «x 10.00

100 Hess Markus 87 E  GSV Lindau 90 181 171 171 523 x

101 Rychen Stefan 82 E SV Oberrieden 57/03 183 171 169 523

102 Heiniger Beat 56 V SV Rickenbach 57/03 177 179 167 523 x

103 Langhard Walter 54 SV ASV Winterthur 90 175 176 171 522 «x

104 Honegger Veronika 67 S ASV Winterthur 90 172 175 174 521 «x

105 Alonso Miguel 3 E SG Bissegg 90 174 170 176 520 x

106 Juchli Alessandra 99 E SG Beringen 90 174 173 173 520 «x

107 Rusch Hermann 65 S SG Fischingen 57/03 175 166 178 519

108 Weber Ruedi 54 SV Schitzen Thunbachtal 57/03 174 172 173 519 x

109 Studer Jeanette 70 S SV Ridlingen 90 164 174 180 518 x

110 Schweizer Reto 56 V. TBS Gachnang 90 173 167 177 517 «x

111 Bdhler Patrick 75 S SG der Stadt Ziirich 90 178 165 173 516 x

112 Bosch Hermann 62 V SG Nesslau Karb 177 167 172 516

113 De Tomy Roberto 63 V SG Wald-Laupen 57/03 176 175 165 516

114 Banninger Stefan 83 E SV Sinikon 90 179 170 166 515 «x 10.00

115 Friedrich Ivan 84 E TBS Gachnang 90 163 173 176 512

116 Brihlmann Urs 87 E SV Thurtal 90 167 170 175 512

117 Bosshard Roland 59 V  TBS Gachnang 57/03 166 172 174 512

118 Kappeler Hansjorg 59 V  SG Matzingen-Stettfurt 57/03 168 173 171 512 10.00

119 Ragazzo Silvio 63 VSV Siinikon 57/03 173 168 171 512

120 Bachmann Walter 65 S SV Wilflingen 57/03 180 163 168 511

121 Fehr Urs 65 S MSV Marthalen 90 160 178 170 508

122 Huber Jonny 66 S SV Humlikon-Adlikon 90 171 168 168 507

123 Omlin Andy 93 E SV Dagerlen 90 175 163 166 504

124 Herzke Sven 72 S Schitzen Thunbachtal 57/03 164 164 171 499

125 Millz Karl 52 SV TBS Gachnang 57/03 159 168 168 495

126 Meili Christof 82 E SV Wiilflingen 57/03 174 153 168 495

127 Badertscher Urs 60 V  Schiitzen Thunbachtal 90 169 156 169 494

128 Falk Susanne 64 V SG Bettwiesen 90 165 166 152 483
Anzahl Kranzkarten 103
Kranzquote 80.47%
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Tegelbachschiitzen Gachnang

22. Gochlinger Liegendmatch 2024

Elite

Standard

Stgw 57 Ord.02
Stgw 57 Ord.03
Stgw 90
Karabiner

Senior
Standard

Stgw 57 Ord.02
Stgw 57 Ord.03
Stgw 90
Karabiner

Veteranen
Standard
Freigewehr
Stgw 57 Ord.02
Stgw 57 Ord.03
Stgw 90
Karabiner

Senionerveteranen
Standard
Freigewehr

Stgw 57 Ord.02
Stgw 57 Ord.03
Stgw 90

Karabiner

Junioren U21
Standard

Stgw 57 Ord.02
Stgw 57 Ord.03
Stgw 90
Karabiner

Junioren U17
Standard

Stgw 57 Ord.02
Stgw 57 Ord.03
Stgw 90
Karabiner

Total Teilnehmer

19.05.2024

Statistik

Anzahl Teilnehmer

1979 - 2003
15
0
14
14
0

1965 - 1978
39
0
25
10
0

1955 - 1964
12
11
0
39
6

1954 u alter

—_—
5O -

o O,

2004- 2007
4

0
1
0
0

2008 - 2014
2

o O OO

221

Auszeichnungen

13 86.67%
0 0.00%
8 57.14%
11 78.57%
0 0.00%
Auszeichnungen
34 87.18%
0 0.00%
19 76.00%
8 80.00%
0 0.00%
10 83.33%
11 100.00%
0 0.00%
35 89.74%
4 66.67%
2 66.67%
1 100.00%
8 100.00%
0 0.00%
11 91.67%
5 100.00%
0 0.00%
1 25.00%
0 0.00%
1 100.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%

182 82.35%

R.Schw.



Tegelbachschiitzen Gachnang

Munition Standard Stgw 57/02 Stgw 57/03 Stgw 90 Kar.

GP 11 93 0 90 3 13'950
GP 90 35 2'625
Total 16'575

EHNDI'S METZG ek Rianenhot
—_— Freitag:

o ® 0 FLEISCHGENUSS 08.00 - 12.00 Uhr
/ 13.30 - 17.00 Uhr

Samstag:
08.00 - 13.00 Uhr,

Tel. 076 565 83 56 o
www.zehndis-metzg.ch o | K

. Guet Schuss" wiinschen Euch|
Urban & Brigitte Zehnder

24h Fleisch- & Wurstautomat - Elggerstr. 23, 8356 Ettenhausen
Verkaufslokal - Riitenenhof, 8545 Rickenbach Sulz

Festservice & Vermietung Spiessligrill

Firmensitz: Verkauf/Produktion:
Elggerstrasse 23 Ritenenhof
8356 Ettenhausen 8545 Rickenbach Sulz

19.05.2024 R.Schw.



Voranzeige

23. Gochlinger Liegendmatch
300 m

Einzelwettkampf in 2 Kategorien

25./ 26./ 30. April / 02./ 03. Mai 2025

Wir freuen uns auf lhre Teilnahme!

Tegelbachschutzen-Gachnang
8547 Gachnang

Schiessplane sind ab mitte Dez. 2024 erhaltlich:

Im Internet: www.tegelbachschuetzen-gachnang.ch/Liegendmatch
(online Anmeldung moglich)

Bei: Reto Schweizer, Im Morgen 4, 8547 Gachnang
E-Mail: reto.schweizer@tegelbachschuetzen-gachnang.ch



http://www.tegelbachschuetzen-gachnang.ch/
mailto:reto.schweizer@tegelbachschuetzen-gachnang.ch
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